Bestell-Nr. ET2213DE
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.17DE03)

Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen
Corvus PKE Br5
Corvex P Br.s

NraBE



Référence ET2213FR
(Référence pour notice d'instruction 9900.00.17FR03)

Numéro machine

Liste des pieces de rechange

Herses rotatives

Corvus PKE series
Corvex P series

NrABE




Order No. ET2213GB
(Order No. of operating instruction 9900.00.17GB03)

Serial number

Spare Parts List

Rotary Harrow

Corvus PKE series
Corvex P series

NraBE



NRABE

Inhaltsverzeichnis

Contents Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Sommaire

A Turm, Werkzeugtrager Headstock, trough Téte, caisson

B Seitenblech Side plate Tole laterale

B1 Abstellstiitze Stand Bequille

C Stab- und Zahnwalzen Rollers Rouleaux

C1 Gefederte Walzenabstiitzung Spring tension Rouleau monté sur ressort
C2 Polygonwalze Polygon roller Rouleau polygone

D Antrieb Drive Entrainement

D1 Schnellwechselsystem Quick-Fit tines Kit de demontage rapide
E Wechselradgetriebe Gearbox Boitier de vitesse

E1 Wechselradgetr. mit Durchtr. Gearbox with PTO through drive :::jtier de vitesse avec prise de force
E2 Schutz f. Durchtr. Cover Protection

F Englandschutz Protection -GB- Protection -GB-

G Prallblech Clod bar Chicane

H Trager fur Radspurlockerer Bracket for eradicator Support pour effaceur

J Radspurlockerer Eradicator Effaceur de trace

K Leitblech Deflector Deflecteur

L Dreipunktgestdnge mechan. Rear hitch mechan. Attelage 3-points mechan.
M Drill-Lift Drrill-Lift Drill-Lift

N Hydraulischer Aushub Hydraulic lifting Relevage hydraulique

(0] Zylinder (hydr.Aushub) Cylinder (hydr.lifting) Verin (relevage hydr.)

P Hubbegrenzung Lift limiter Butée de limit.de course
R Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage

S Beleuchtungseinrichtung Rear light kit Kit d'éclairage

T Segment-Schutzschiene hinten Protection bar rear Barre de protection arriére

03.2004



NRABE

Inhaltsverzeichnis

Contents Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Sommaire

U Aufbausatz fir ME(L)-A Hitch for ME(L)-A Kit adaption pour ME(L)-A
Vv Frontanbau Front mounting Montage poussée

03.2004



2213_A

Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

13
40,50,51
48 \Y

k38,40
|

03.2004



NRAB

—
Turm, Werkzeugtrager
2213 A Headstock, trough Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Téte, caisson
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1a 8435.20.04 1 Turmblech, rechts Headstock r.h. Tole potence droit
1b 8435.20.03 1 Turmblech, links Headstock I.h. Tole potence gauche
2 8435.21.01 1 Turmverbindung Connecter Assemblage
3 8405.00.18 8 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
4 960D161545N 8 grechskantschraube M16x1,5x45 DIN960-10.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
4 360D161560M 8 Sechskantschraube \I</T1.6x1,5x60 DIN960-12.9| Hex. bolt Vis 6 pans
5 1476D410 2 Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet
6 1000.99.01 1 Typenschild ID-plate ID-plaque
7 8435.19.10 1 Anschluf3schiene Connecting rail Porte a visser
8 8435.19.05 1 AnschluBstiick Connecting bracket Support a visser, droit
10 8413.00.41 2 Klemmstiick rC.Ta;mp plate Piéce de serrage
11 931D1280M 2 Sechskantschraube M12x80 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
12 934D12M 2 Sechskantmutter M12 DIN934-12 Hex. nut Ecrou 6 pans
13 8406.28.00 1 Dreipunktachse Kat.3 kurz (short/court) 3-point shaft Axe 3-points
13 8007.17.05 1 Dreipunktachse Kat.3, DA-75 3-point shaft Axe 3-points
13 8007.17.02 1 Dreipunktachse Kat.2, DA-793 3-point shaft Axe 3-points
14 8437.61.03 1 Beinschutz, links 3,0m Safety cover Protecteur
14 8437.61.04 1 Beinschutz, rechts 30m Safety cover r.h. Protecteur droit
14 8437.61.07 1 Beinschutz, links 40m Safety cover Protecteur
14 8437.61.08 1 Beinschutz, rechts 4,0m Safety cover r.h. Protecteur droit
14 8437.61.09 1 Beinschutz, links 4,5m Safety cover Protecteur
14 8437.61.10 1 Beinschutz, rechts 45m Safety cover r.h. Protecteur droit
15 8427.39.06 1 Abdeckblech 3,0m Endcap Couvercle
15 8427.39.07 1 Abdeckblech 40m Endcap Couvercle
15 8427.39.05 1 Abdeckblech 45m Endcap Couvercle
16 8409.31.09 1 Flachdichtung 3,0m Seal Joint
16 8409.31.10 1 Flachdichtung 4,0m Seal Joint
16 8409.31.16 1 Flachdichtung 4,5m Seal Joint
17 8404.24.00 1 VerschluRschraube R11/2" Hexagon head plug Bouchon fileté

18 8404.47.00
19 8435.11.02
20 8435.11.01
21 933D1235N
22 933D1225N
23 980DV12NA
24 980DV10NA
25 8435.18.03

Be-und Entluftungsfilter
Turmbhalterung, rechts
Turmhalterung, links
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Schutzschiene, links

M12x35 DIN933-10.9
M12x25 DIN933-10.9
VM12 DIN980-10 vz.
VM10 DIN980-10 vz.
3,0m

Breather
Bracket, r.h.
Bracket, I.h.
Hex. bolt
Hex. bolt
Lock nut
Lock nut

Protection bar I.h.

Reniflard
Support, droit
Support, gauche
Vis 6 pans

Vis 6 pans
Ecrou frein
Ecrou frein

Barre de protect.
gauche

03.2004



2213_A

Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

13
40,50,51
48 \Y

k38,40
|

03.2004



NRAB

I
Turm, Werkzeugtrager
2213 A Headstock, trough Corvus PKE Br.5,Corvex P Br. 6
- Téte, caisson
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
25 8435.18.07 1 Schutzschiene, vorn li. 4,0m Rear protection front Barre de protection
I.h. avant gauche
25 8435.18.08 1 Schutzschiene, vorn re. 4,0m Rear protection front Barre de protection
r.h. avant droite
25 8435.18.09 1 Schutzschiene, vorn li. 4,5m Rear protection front Barre de protection
I.h. avant gauche
25 8435.18.10 1 Schutzschiene, vorn re. 4,5m Rear protection front Barre de protection
r.h. avant droite
26 8437.58.02 1 Werkzeugtrager 3,0m Trough Caisson
26 8437.58.04 1 Werkzeugtrager 4,0m Trough Caisson
26 8437.58.05 1 Werkzeugtrager 45m Trough Caisson
27 8437.68.01 1 Turmhalterung, li. Bracket, .h. Support, gauche
27a 8437.68.02 1 Turmhalterung, re. Bracket, r.h. Support, droit
28 8437.69.01 1 Anlenkung, re. Link arm r.h. Bras réglable droit
28a 8437.69.02 1 Anlenkung, li. Link arm I.h. Bras réglable gau.
29 960D201570N 6 Sechskantschraube M20x1,5x70 -10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
30 980DV2015N 6 Sicherungsmutter VM20x1,5-10.9 Lock nut Ecrou frein
32 931D20180P 4 Sechskantschraube M20x180 -8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
33 980DV20PA 6 Sicherungsmutter VM20 Lock nut Ecrou frein
34 SR33745X121 4 Rohr L=121 Pipe Tube
35 1000.14.01 2 Bolzen Pin Axe
36 1481D850A 4 Spannstift 8x50 Dowel Pin Goupille serrage
37 8426.13.07 Verbus-Ripp 6ktschr. M12x30-100 Bolt Vis
38 933D1245M 4 Sechskantschraube M12x45 -12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
39 8411.00.29 4 Unterlage Shim Cale
40 6436.60.03 Scheibe C-13 Washer Rondelle
41 980DV12M Sicherungsmutter VM12 Lock nut Ecrou frein
42 933D1240N 3 Sechskantschraube M12x40 -10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
43 8413.31.00 1 OBERLENKERSTOCK Kat.2 TOP LINK PIN AXE 3 POINTS
43 8413.58.00 1 OBERLENKERSTOCK Kat.3 TOP LINK PIN AXE 3 POINTS
44 8405.00.19 1 Blgel Fastener Support
45 8405.00.34 2 Lamellenstopfen Plug Bouchon
46 931D1265M 6 Sechskantschraube M12x65 -12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
48 8437.60.01 1 Seitenblechtrager, links Bracket |.h. Support gauche
48 8437.60.02 1 Seitenblechtrager, rechts Bracket r.h. Support droit
49 8435.22.01 1 Turmabstitzung, li. 40m Strut I.h. Support gauche
49 8435.22.02 1 Turmabstiitzung, re. 4,0m Strut r.h. Support droit
50 931D1255M 4 Sechskantschraube M12x55 -12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
52 8432.75.01 2 U.L.-Bolzen Kat.2/3 Lower link pin Piton interieur
53 6344.40.03 2 Sicherungskette kpl. Safety chain cpl. Chainette de securité
cpl.
54 8432.45.01 2 Reduzierbuchse 65-28/36x50 Bush Baque

03.2004



2213_A

Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

13
40,50,51
48 \Y

k38,40
|

03.2004



2213_A

Turm, Werkzeugtrager
Headstock, trough
Téte, caisson

NRABE

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques

54 8432.45.01 2 Reduzierbuchse 65-28/36x50 Bush Baque

56 1498D354030 4 Buchse EG 35/40x30 DIN1498 Bush Douille

57 933D2045P 2 Sechskantschraube M20x45 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

58 4716.43.00 2 Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur

59 8437.00.61 2 Unterlage Shim Cale

60 8437.00.60 1 Leiste Strip Listeau

61 931D1250P 2 Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

62 931D1255N 1 Sechskantschraube M12 x 55 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

63 Zinkentrager, lang rechts | 3,0m Harrow bar long r.h. Support de dente long

droit

03.2004



2213_B

Seitenblech
Side plate
Tole laterale

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

I
Seitenblech
2213 B Side plate Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Tole laterale
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
8432.68.01 1 SEITENBLECH KPL. SIDE PLATE CPL. TOLE LATERALE
CPL.
1 8432.67.01 1 Seitenblechtrager -links- Side plate arm I.h. Bras de tole laterale
gauche
1 8432.67.02 1 Seitenblechtréger -rechts- Side plate arm r.h. Bras de tole laterale
droit
2 1481D850 2 Spannstift 8x50 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
3 8432.00.30 2 Anschlagpuffer Limiter Battée
4 934D10PA 6 Sechskantmutter M10 DIN934-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
5 6436.60.03 4 Scheibe C-13 Washer Rondelle
6 980DV10PA 10 Sicherungsmutter VM10 DIN980-8 vz. Lock nut Ecrou frein
7 8413.86.01 1 Seitenblech, links Side plate I.h. Tole laterale gauche
8 8413.86.02 1 Seitenblech, rechts Side plate r.h. Tole laterale droit
9 6334.09.05 2 Zugfeder CF-292 Tension spring Ressort
10 8432.68.02 2 Hebel Lever Levier
11 933D1035PA 4 Sechskantschraube M10x35 DIN933-8.8 vz. Hex. bolt Vis 6 pans
12 933D1050PA 2 Sechskantschraube M10x50 DIN933-8.8 vz. Hex. bolt Vis 6 pans
13 440DR11A 2 Scheibe R11 DIN440 vz. Washer Rondelle
14 Zinkentrager, lang rechts | 3,0m Harrow bar long r.h. Support de dente long

droit

03.2004



'Q RIIBE
L
Abstellstiitze

2213 _B1 | stend Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Bequille

03.2004



NRAB

I
Abstellstutze
2213 B1 | stnd Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Bequille
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1-6 8437.65.01 1 ABSTELLSTUTZE KPL. STAND CPL. BEQUILLE CPL.
1 8431.31.01 1 Abstellstitze Stand Bequille
2 8437.66.01 1 Stltzenhalter Bracket Support
3+4 7212.05.03 1 STECKSTOCK KPL. PIN CPL. AXE CPL.
3 7212.05.00 1 Steckstock Pin Axe
4 6344.40.08 1 Sicherungskette kpl. Safety chain cpl. Chainette de securité
cpl.
5 1481D1360 1 Spannstift 13x60 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
6 931D1255M 2 Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
7 980DV12NA 2 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein

03.2004



2213 C

Qﬁig
L
Stab- und Zahnwalzen

Rollers Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Rouleaux

03.2004



NRAB

—
Stab- und Zahnwalzen
2213 C Rollers Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Rouleaux
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8435.00.52 2 Stellarm Lever Levier de reglage
2 8437.78.02 1 Lagerarm, links 3,0m-4,5m Roller arm |.h. Bras de palier gauche
2 8437.78.03 1 Lagerarm, rechts 3,0m-4,5m Roller arm r.h. Bras de palier droit
3 960D161560M 8 Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
4 8405.00.18 8 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
5 8018.66.02 2 grolzen Pin Axe
6 1498D253220 2 Buchse EG 25/32x20 DIN1498 Bush Douille
7 1481D840A 2 Spannstift 8x40 DIN1481 vz. Dowel Pin Goupille serrage
8 8432.12.01 2 Flhrungsplatte, aufien Outer plate Plaque extérieur
9 8432.12.02 2 Platte Plate Plaquette
10 8432.00.19 2 Distanzstiick Spacer Entretoise
11 931D1260N 16 Sechskantschraube M12x60 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
12 980DV 12NA 16 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
13 8432.00.18 4 Distanzstiick Spacer Entretoise
14 8437.00.40 4 Stelleiste Arm Bras
15 8433.00.11 2 Lasche Latch Plat
16 126D14 4 Scheibe 14 DIN126 Washer Rondelle
17 8433.00.12 2 Distanzstiick Spacer Entretoise
18 8404.45.00 2 Steckstock verzinkt Pin Axe
19 4716.35.00 2 Federsteckstock BTB-4 R-dip Goupille beta
20-22 | 8432.23.01 2 FLANSCHLAGER KPL. Di= @40 mm BEARING CPL. PALIER CPL.
20 8432.23.02 2 Flanschlager Bearing Palier
21 8432.23.03 2 Spannlager GNVE 40KRRBCC Bearing Roulement
22 71412DA81 2 Schmiernippel AM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
23 933D1235N 2 Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
24 8432.00.34 2 Scheibe Washer Rondelle
25 931D1245N 8 Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
26 980DV12NA 8 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
27 8406.19.05 1 Stabpackerwalze 3,0m @440 Crumbler roller Rouleau a barres
27 8406.74.19 1 Stabpackerwalze 3,0m @540 Crumbler roller Rouleau a barres
27 8404.41.00 1 Stabpackerwalze 4,0m @440 Crumbler roller Rouleau a barres
28 6810.01.10 1 Zahnpackerwalze GZW 510/3,0m Packer roller Rouleau packer
28 6810.01.05 1 Zahnpackerwalze GZW 510/4,0m Packer roller Rouleau packer
28 6810.01.06 1 Zahnpackerwalze GZW 510/4,5m Packer roller Rouleau packer
29 8406.53.35 1 Abstreifer GZW 510/3,0m Scraper Décrottoir
29 8406.53.04 1 Abstreifer GZW 510/4,0m Scraper Décrottoir
29 8406.53.29 1 Abstreifer GZW 510/4,5m Scraper Décrottoir
30 4716.37.00 1 Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque

03.2004



2213 C

Qﬁig
L
Stab- und Zahnwalzen

Rollers Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Rouleaux

03.2004



NRAB

I
Stab- und Zahnwalzen
2213 C Rollers Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Rouleaux

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben

Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation

Fig. Référence Qte. Données techniques
31 1476D410 2 Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet
32 603D1230PA 24,3 | Flachrundschraube M12x30 DIN603-8.8 vz. Bolt Vis
33 7349D13A 24,3 | Scheibe 13 DIN7349 vz. Washer Rondelle
34 934D12PA 24,3 | Sechskantmutter M12 DIN934-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
35 8434.29.09 2 Scheibe Washer Rondelle
36 933D1235N 2 Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
37 931D1290N 8 Sechskantschraube M12x90 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
38 980DV12NA 8 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein

39-41 8434.29.01 2 FLANSCHLAGER KPL. Di= @55 mm BEARING CPL. PALIER CPL.
39 8434.29.02 2 Flanschlager Bearing Palier
40 8434.29.03 2 Spannlager PDNF 160-55-26 Bearing Roulement
41 71412DB81 2 Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
42 8405.00.27 24,3 | Abstreiferblech Scraper plate Tole de décrottoir
42 8406.00.09 24,3 | Abstreiferblech GZW 510 Scraper plate hard Tole de décrottoir dur
hartbeschicht. coated
43 8434.49.15 2 Seitenabstreifer GZW Scraper Décrottoir
43 8434.49.16 2 Seitenabstreifer, GzZwW Scraper hard coated Décrottoir dur
hartbeschicht.
44 933D1235NA 4 Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9 vz. | Hex. bolt Vis 6 pans
45 980DV 12NA 4 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
46-48 8434.56.01 1 INNENABSTREIFER GzZW SCRAPER CPL. DECROTTOIR CPL.

46 8434.55.01 1 Abstreifer, links Scraper |.h. Bame décrott. gauche
46a 8434.55.02 1 Abstreifer, rechts Scraper r.h. Barre décrott. droit
47 933D1240P 4 Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
48 980DV 12PA 4 Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 vz. Lock nut Ecrou frein

03.2004



2213_C1

Gefederte Walzenabstiitzung
Spring tension
Rouleau monté sur ressort

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

—
Gefederte Walzenabstltzung
2213 C1 | springtension Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Rouleau monté sur ressort
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8432.89.01 1 Federhalter, vorn links Front springholder I.h. | Support avant gauche
2 8432.89.02 1 Federhalter, vorn rechts Front springholder r.h. | Support avant droit
3 8432.88.01 2 Federhalter, hinten Springholder rear Support de ressort arr.
4 960D161550N 4 Sechskantschraube M16x1,5x50 DIN960-10.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
5 8405.00.18 4 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
6 6329.00.01 2 grpindellager LB-53 Spindle guide Palier
7 8413.65.00 2 Federspanner 2 Fed.(springs/ressorts) | Tensioner Tendeur
8 8404.30.11 4 Zugfeder CF-314 Tension spring Ressort
10 933D20200P 2 Sechskantschraube M20x200 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
11 8411.88.01 2 Distanzrohr Spacer Entretoise
13 1498D253214 4 Buchse EG 25/32x14 DIN1498 Bush Douille
14 4716.38.00 2 Schmiernippel H1 8x1 KX-1 Grease nippel Graisseur

03.2004



2213_C2

Polygonwalze
Polygon roller
Rouleau polygone

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

—
Polygonwalze
2213 C2 | Polygon roller Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Rouleau polygone
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1-9 6809.26.01 1 SEITENARME KPL. MKE/PKE 2,0 M-4,0 M SIDE ARMS CPL. BRAS LATERALE
1a-9a | 6809.26.02 1 SEITENARME KPL. MKE/PKE 4,5 M SIDE ARMS CPL. gRPkS LATERALE
1 933D1645P 4 Sechskantschraube M16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt \C;ELG pans
1a 931D1660P 4 Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
2 980DV16P 4 Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
3 6809.27.01 1 Seitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit
3 6809.27.02 1 Seitenarm, links Side arm |.h. Bras laterale gauche
4 1481D636A 2 Spannstift 6x36 DIN1481 vz. Dowel Pin Goupille serrage
5 1498D253214 2 Buchse EG 25/32x14 DIN1498 Bush Douille
6 8409.99.01 2 Steckstock Pin Axe
7 8409.99.02 2 Steckstock Pin Axe
8 4716.35.00 2 Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
9 6809.14.03 4 Distanzplatte L=8 mm Spacer plate Entretoise
9a 6809.14.02 4 Distanzplatte L=10 mm Spacer plate Entretoise
1-3 6809.26.05 1 LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 3,0 M ROLLER ARMS CPL. | BRAS DE PALIER
1a-9b | 6809.26.06 1 LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 4,0 M ROLLER ARMS CPL. EI:RPIA_S DE PALIER
1b-9a | 6809.26.07 1 LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 4,5 M ROLLER ARMS CPL. EIEIA-S DE PALIER
1a-9b | 6809.26.08 1 LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 5,0 M ROLLER ARMS CPL. EI:RPIA-S DE PALIER
1c-9a,b | 6809.26.09 1 LAGERARME KPL. CKE, VKE, HKE 6,0 M ROLLER ARMS CPL. EI:IEIA_S DE PALIER
1 933D1645P 4 Sechskantschraube M16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt \C;ELG pans
1a 931D1660P 4 Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
1b 931D1665P 4 Sechskantschraube M16x65 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
1c 931D1670P 4 Sechskantschraube M16x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
2 980DV 16P 4 Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
3 6809.57.01 1 Lagerarm, links 3,0m Roller arm I.h. Bras de palier gauche
3 6809.57.02 1 Lagerarm, rechts 3,0m Roller arm r.h. Bras de palier droit
3 6809.29.01 1 Lagerarm, links 4,0 m-6,0 m Roller arm I.h. Bras de palier gauche
3 6809.29.02 1 Lagerarm, rechts 4,0 m-6,0 m Roller arm r.h. Bras de palier droit
9a 6809.14.02 4 Distanzplatte L=10 mm Spacer plate Entretoise
9b 6809.14.01 4 Distanzplatte L=15 mm Spacer plate Entretoise
6 6809.24.02 1 Tragrahmen 2,5m Bracket Support
6 6809.24.03 1 Tragrahmen 3,0m Bracket Support
6 6809.24.05 1 Tragrahmen 4,0m Bracket Support
6 6809.24.06 1 Tragrahmen 4,5m Bracket Support
6 6809.24.07 1 Tragrahmen 50m Bracket Support
6 6809.24.08 1 Tragrahmen 6,0m Bracket Support
7 6809.05.01 1 Abstreiferschiene 1,50 m Scraper rail Porte decrottoir

03.2004



2213_C2

Polygonwalze
Polygon roller
Rouleau polygone

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

I
Polygonwalze
2213 C2 | Polygon roller Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Rouleau polygone
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
7 6809.05.02 1 Abstreiferschiene 1,25 m Scraper rail Porte decrottoir
7 6809.05.03 1 Abstreiferschiene 1,00 m Scraper rail Porte decrottoir
7 6809.05.07 1 Abstreiferschiene 1,35m Scraper rail Porte decrottoir
7 6809.05.08 1 Abstreiferschiene 1,55 m Scraper rail Porte decrottoir
8 931D1075NA 4,6 Sechskantschraube M10x75 DIN931-8.8 verz.| Hex. bolt Vis 6 pans
9 934D10N 4,6 Sechskantmutter M10 DIN934-10 Hex. nut Ecrou 6 pans
10 127DA10A 4,6 | Federring A10 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
11 440DR11A 4,6 Scheibe R11 DIN440 vz. Washer Rondelle
12 6252.12.00 Befestigungsplatte Plate Plaquette
13 6809.04.06 Abstreifer B=45 mm Scraper Décrottoir
14 931D1280P Sechskantschraube M12x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
15 980DV 12PA Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 vz. Lock nut Ecrou frein
16 933D1240P 8 Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
17 931D1250P 4.8 Sechskantschraube M12x50 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
18 934D12PA 12,1 | Sechskantmutter M12 DIN934-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
19 127DA12A 12,1 | Federring A12 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
22-31 6809.61.03 1 WALZENMONTAGE 1,50 M ROLLER MONTAGE
ROULEAUX
22-31 6809.61.04 1 WALZENMONTAGE 1,25 M ROLLER MONTAGE
ROULEAUX
22-31 6809.61.05 1 WALZENMONTAGE 1,00 M ROLLER MONTAGE
ROULEAUX
22-31 6809.61.07 1 WALZENMONTAGE 1,35 M ROLLER MONTAGE
ROULEAUX
22-31 6809.61.08 1 WALZENMONTAGE 1,55 M ROLLER MONTAGE
ROULEAUX
22 6809.01.02 8-13 | Polygonring @450 mm Polygonring Disc polygone
23 6809.55.01 1 Sechskantachse L=1448 mm Hexagon axle Axe a six pans
23 6809.55.02 1 Sechskantachse L=1208 mm Hexagon axle Axe a six pans
23 6809.55.03 1 Sechskantachse =968 mm Hexagon axle Axe a six pans
23 6809.55.07 1 Sechskantachse L=1328 mm Hexagon axle Axe a six pans
23 6809.55.08 1 Sechskantachse L=1568 mm Hexagon axle Axe a six pans
24 6809.04.04 5-10 | Rohr Pipe Tube
25 6809.60.01 1 Ausgleichsfeder Spring Ressort
26 6809.61.01 3,4 | Ausgleichscheibe Shim ring Rondelle
27 6809.61.02 2 Distanzscheibe Spacer Entretoise
28 471D452.5 2 Sicherungsring 45x2,5 DIN471 Circlip Circlip
29-31 6809.23.01 2 FLANSCHLAGER KPL. 35 BEARING CPL. PALIER CPL.
29 8409.00.41 2 Flanschlager Bearing Palier
30 8020.81.02 2 Lager Bearing Palier
31 71412DA81 2 Schmiernippel AM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

03.2004



2213_D

Antrieb
Drive
Entrainement

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

I
Antrieb
2213 D Drive Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Entrainement

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben

Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation

Fig. Référence Qte. Données techniques

1 8433.00.13 Wellendichtring 70/100/10 Shaft sealing ring Joint de arbre

2 8404.27.00
3 8413.00.17

3a 8413.00.14
4 8413.00.20
4a 8413.00.21

5 8404.26.06
6 8413.00.18
7 472D1003
8 625D6211
9 8413.00.23
10 8413.00.22

11 8426.13.07

12 8413.00.15
12a 8413.00.11

13 8413.00.32

14 625D62082RS
15 8427.11.00

16 8427.12.00

17 980DV10NA
19 8437.00.08

20 1481D650

21 937D3615P
22 126D36

23 960D161565M

24 8405.00.18

25 8404.50.01

25a 8411.62.03

26 8404.50.02

26a 8411.62.04

Gamma-Ring

Welle+Messerhalter, links

Messerhalter
Lagerflansch
Lagerflansch Mitte
O-Ring

Laufring
Sicherungsring
Rillenkugellager
Lagerflanschdichtung
Bodenverstarkung

Verbus-Ripp-Sechskantsc
hraube
Zahnrad

Zahnrad

Nutmutter
Rillenkugellager
Lagerdeckel
Lagerdeckeldichtung
Sicherungsmutter
Distanzhiilse
Spannstift
Kronenmutter
Scheibe
Sechskantschraube

Poly-Stop-Sechskantmutt
er
Kreiselmesser, rechts

RABID-Kreiselmesser,
rechts
Kreiselmesser, links

RABID-Kreiselmesser,
links

RB-70X90X5,5

55x2

100x3 DIN472
6211 DIN625

M12x30-100

Z49

Z49

PM 50x1,5 SSN 546
6208 2RS DING25

VM10 DIN980-10 vz.

6x50 DIN1481

M36x1,5 DIN937-8

36 DIN126

M16x1,5x65 DIN960-12.9

M16x1,5
KG-30
KG-30 Z

KG-30 L
KG-30 LZ

Gamma ring

Shaft with kniftein
holder
Holder

Bearing flange
Bearing flange
O-seal

Ring

Circlip

Ball bearing
Seal
Reinforcement

Verbus-Ripp bolt

Gear

Gear

Key nut

Ball bearing
Bearing cover
Seal

Lock nut
Spacer
Dowel Pin
Castellated nut
Washer

Hex. bolt

Poly-Stop nut

Knife tine

Knife tine-RABID-

Knife tine

Knife tine-RABID-

Joint gamma

Arbre porte couteau

Porte béche

Bride support
Bride support
Joint torique
Baque

Circlip

Roulement a billes
Joint
Renforcement

Boulon hex.
indesserable
Rou dentreé

Rou dentreé
Ecrou a garges
Roulement a billes
Couvercle

Joint

Ecrou frein
Bague entretoise
Goupille serrage
Ecrou crénelé
Rondelle

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop

Couteau

Couteau-RABID-

Couteau

Couteau-RABID-

03.2004



2213_D1

Schnellwechselsystem
Quick-Fit tines
Kit de demontage rapide

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br. 6

YRABE_

03.2004



NRAB

I
Schnellwechselsystem
2213 D1 | quickFittines Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Kit de demontage rapide
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1-5 8437.75.01 1 SCHNELLWECHSELSYS| Typ "Corvex" QUICK-FIT TINES KIT DE
T. DEMONT.RAPIDE
1 8437.74.02 1 Grundplatte Connecting plate Plaque a visser
2 8437.75.02 2 Bolzen Pin Axe
3 8405.12.11 2 Sicherheits-Klappstecker | 5x21 Linch-pin Goupille auto.
4 912D161570M 4 Zylinderschraube M16x1,5x70 DIN912-12.9 | Spline screw Vis cylindrique
5 8405.00.18 4 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
er
6 8437.77.01 1 Kreiselmesser, rechts KG-34 Knife tine Couteau
6 8411.62.15 1 RABID-Kreiselmesser, KG-34 2 Knife tine-RABID- Couteau-RABID-
rechts
7 8437.77.02 1 Kreiselmesser, links KG-34 L Knife tine Couteau
7 8411.62.16 1 RABID-Kreiselmesser, KG-34 LZ Knife tine-RABID- Couteau-RABID-

links

03.2004



'Q RAB
I
Wechselradgetriebe

2213_E Gearbox Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Boitier de vitesse

1
50
46
11

12
53
23 24 25 26

43

34

9
45

36
41-

1)
N
,
!

52.

28 29 30/

56.

58 57 2

] by

39 35 : 19
‘ / 35 40
38 32 - ’ 1 /
g i}
. -

o {—-‘ —t I‘ ] 7
2 \ —:L == 3 \la e -—-lﬂ
™~

Tl
SRS ||
. ry}jﬁ = w-\L m L
=TT
. qr’J m—.\m:
- ALY ——
<+
m

T
=

ﬂl'\
@
Lady
&
[izx3]

P

03.2004



NRAB

I
Wechselradgetriebe
2213 E Gearbox Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Boitier de vitesse
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
8437.90.01 1 GETRIEBE 3,0m+4,0m GEARBOX BOITIER DE VITESSE
8437.90.02 1 GETRIEBE 45m GEARBOX BOITIER DE VITESSE
1 8437.70.11 1 Gehause Housing Carter
2 8437.70.12 1 Lagergehause Bearing housing Braquette
4 8437.90.11 1 Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
5 8437.73.03 1 Wechselradsatz Z 30/38 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.01 1 Wechselradsatz Z 25/43 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.02 1 Wechselradsatz Z27/41 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.04 1 Wechselradsatz Z 32/36 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.05 1 Wechselradsatz Z 33/35 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
6 8437.90.13 1 Gehausesockel Base Base
9 8437.70.35 1 Kegeltrieb kpl. Z15/34, 3,0 m+4,0 m Bevel gear set Paire de pignons
conniques
9 8437.70.36 1 Kegeltrieb kpl. Z15/34, 2,5 m+4,5m Bevel gear set Paire de pignons
conniques
11 8437.70.17 1 Antriebswelle Input shaft Arbre d'entree
12 8437.70.18 1 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire
13 8437.90.10 1 Getriebewelle Shaft Arbre
14 8437.70.23 1 Buchse Bush Douille
15 8437.70.24 1 Buchse Bush Douille
16 8437.70.25 1 Buchse Bush Douille
17 8437.70.20 1 Nutmutter M50x1,5 Key nut Ecrou a garges
18 8437.70.21 2 Feder Spring Ressort
19 8437.70.22 1 Deckeldichtung Packing Joint de couvercle
20 8437.70.26 1 Blech Plate Toéle
23 988D851001 2 PalRscheibe 85x100x1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
24 988D851000.1 6 Palscheibe 85x100x0,1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
25 988D851000.2 6 PalRscheibe 85x100x0,2 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
26 988D851000.3 4 PalRscheibe 85x100x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
27 988DS85100 1 Stltzscheibe S 85x100 DIN988 Supporting washer Rondelle pour bague
28 988D1101300. 2 Palscheibe 110x130x0,1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
1
29 988D1101300. 2 PalRscheibe 110x130x0,2 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
2
30 988D1101300. 2 Palscheibe 110x130x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
3
31 7603DA162215| 1 Dichtring A 16x22x1,5 DIN7603-CU| Seal ring Joint
Cu
32 7603DA26322 1 Dichtring A 26x32x2 DIN7603-CU | Seal ring Joint
CuU
34 472D1003 3 Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip
35 127DA8SA 13 Federring A8 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower

03.2004



'Q RAB
I
Wechselradgetriebe

2213_E Gearbox Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Boitier de vitesse

1
50
46
11

12
53
23 24 25 26

43

34

9
45

36
41-

1)
N
,
!

52.

28 29 30/

56.

58 57 2

] by

39 35 : 19
‘ / 35 40
38 32 - ’ 1 /
g i}
. -

o {—-‘ —t I‘ ] 7
2 \ —:L == 3 \la e -—-lﬂ
™~

Tl
SRS ||
. ry}jﬁ = w-\L m L
=TT
. qr’J m—.\m:
- ALY ——
<+
m

T
=

ﬂl'\
@
Lady
&
[izx3]

P

03.2004



VRAB
I
Wechselradgetriebe

2213 _E Gearbox Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Boitier de vitesse

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
36 WAL596279 8 Scheibe A 12 Form M verzinkt Washer Rondelle
37 908D1615V 1 VerschluRschraube M16x1,5 DIN908-5.8 Hexagon head plug Bouchon fileté
38 908D2615V 1 VerschluRschraube M26x1,5 DIN908-5.8 Hexagon head plug Bouchon fileté
39 933D816P 2 Sechskantschraube M8x16 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
40 933D825P 11 Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
41 933D1240N 8 Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
43 WAL593767 1 VerschluRkappe End lid Couvercle de fermé
45 6325D10M636 2 Zylinderstift 10m6 x36 DIN6325 Cylindrical dovel Goupille fendue
46 3760D456210B| 1 Wellendichtring 45x62x10 BA DIN3760 Shaft sealing ring Joint de arbre
48 3760D7010513 1 Wellendichtring 70x105x13 B2 DIN3760 | Shaft sealing ring Joint de arbre
50 5220D30209 1 Kegelrollenlager 30209 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
51 720D30211 1 Kegelrollenlager 30211 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
52 720D30215 1 Kegelrollenlager 30215 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
53 720D30309 2 Kegelrollenlager 30309 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
54 720D32309 1 Kegelrollenlager 32309 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
55 8437.70.13 1 Deckel Lid Couvercle
56 8437.00.30 1 Getriebedichtung Gasket Joint de boite de
vitesse
57 8437.72.99 1 Schutz kpl. Cover cpl. Protection cpl.
58 933D820PA 2 Sechskantschraube M8x20 DIN933-8.8 vz. Hex. bolt Vis 6 pans
GETRIEBEOEL 4,5 | Getriebedl Hypoid GL 5 SAE 90 Gear oil Huile
/5

03.2004



Wechselradgetr. mit Durchtr.
Gearbox with PTO through drive
Boitier de vitesse avec prise de

2213_E1

YrRAB

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

force arr.

1 15 23 24 25 26 2
50: X\ PR 9
46 Q g 3

23 24 25

3
k PN R
s | SR

TS R // z=30] 41
=21
X 47
N
N

IR

9 i

45 ’ .

36 /;/ 31 37

a7 A TP

52‘ :%ﬁl 23 24 25 27
28 29 30 8

™~ N ! - —
i :, LLE
»—E} T ”\5 ég 3

ﬁ-
N

A

.,

03.2004




NRAB

I
Wechselradgetr. mit Durchtr.
Gearbox with PTO through drive
2213_E1 | itor devitesse avoc prise de COFVUS PKE Br.5,Corvex P Br.6
force arr.
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
8437.90.03 1 GETRIEBE M. 13/4",3,0 m+4,0 m GEARBOX+THROU.D | BOITIER+PRISE DE
DURCHTR. RIV. FORCE A
8437.90.04 1 GETRIEBE M. 13/4",45m GEARBOX+THROU.D| BOITIER+PRISE DE
DURCHTR. RIV. FORCE A
8437.90.05 1 GETRIEBE M. 1.3/8", 3,0 m+4,0 m GEARBOX+THROU.D | BOITIER+PRISE DE
DURCHTR. RIV. FORCE A
8437.90.06 1 GETRIEBE M. 13/8",4,5m GEARBOX+THROU.D| BOITIER+PRISE DE
DURCHTR. RIV. FORCE A
8437.91.50 1 DURCHTR.-NACHRUST | 1 3/4" PTO THROUGH PRISE DE FORCE
UNG DRIVE ARR.
8437.91.51 1 DURCHTR.-NACHRUST | 1 3/8" PTO THROUGH PRISE DE FORCE
UNG DRIVE ARR.
1 8437.70.11 1 Gehause Housing Carter
2 8437.70.12 1 Lagergehause Bearing housing Braquette
3 8437.70.42 1 Deckel f. Durchtrieb Cover Couvercle
4 8437.90.11 1 Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
5 8437.73.03 1 Wechselradsatz Z 30/38 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.01 1 Wechselradsatz Z 25/43 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.02 1 Wechselradsatz Z27/41 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.04 1 Wechselradsatz Z 32/36 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
5 8437.73.05 1 Wechselradsatz Z 33/35 Change gear kit Jeu de pignon
interchange.
6 8437.90.13 1 Gehausesockel Base Base
9 8437.70.35 1 Kegeltrieb kpl. Z 15/34, 3,0 m+4,0 m Bevel gear set Paire de pignons
conniques
9 8437.70.36 1 Kegeltrieb kpl. Z15/34,2,5m+4,5m Bevel gear set Paire de pignons
conniques
11 8437.70.17 1 Antriebswelle Input shaft Arbre d'entree
12 8437.70.18 1 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire
13 8437.90.10 1 Getriebewelle Shaft Arbre
14 8437.70.23 1 Buchse Bush Douille
15 8437.70.24 1 Buchse Bush Douille
16 8437.70.25 1 Buchse Bush Douille
17 8437.70.20 1 Nutmutter M50x1,5 Key nut Ecrou a garges
18 8437.70.21 2 Feder Spring Ressort
19 8437.70.22 1 Deckeldichtung Packing Joint de couvercle
20 8437.70.26 1 Blech Plate Tole
21 8437.70.40 1 Durchtriebswelle 13/8" Input shaft Arbre d'entree
21 8437.70.41 1 Durchtriebswelle 13/4" Input shaft Arbre d'entree
22 8437.70.44 1 Buchse Bush Douille
23 988D851001 2 Palscheibe 85x100x1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
24 988D851000.1 6 Palscheibe 85x100x0,1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
25 988D851000.2 6 PalRscheibe 85x100x0,2 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
26 988D851000.3 4 PalRscheibe 85x100x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage

03.2004



Wechselradgetr. mit Durchtr.
Gearbox with PTO through drive
Boitier de vitesse avec prise de

2213_E1

YrRAB

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

force arr.

1 15 23 24 25 26 2
50: X\ PR 9
46 Q g 3

23 24 25

3
k PN R
s | SR

TS R // z=30] 41
=21
X 47
N
N

IR

9 i

45 ’ .

36 /;/ 31 37

a7 A TP

52‘ :%ﬁl 23 24 25 27
28 29 30 8

™~ N ! - —
i :, LLE
»—E} T ”\5 ég 3

ﬁ-
N

A

.,

03.2004




NRAB

I
Wechselradgetr. mit Durchtr.
Gearbox with PTO through drive
2213_E1 | itor devitesse avoc prise de COFVUS PKE Br.5,Corvex P Br.6
force arr.
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
27 988DS85100 1 Stltzscheibe S 85x100 DIN988 Supporting washer Rondelle pour bague
28 988D1101300. 2 Palscheibe 110x130x0,1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
1
29 988D1101300. 2 PaRscheibe 110x130x0,2 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
2
30 988D1101300. 2 Pallscheibe 110x130x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
3
31 7603DA162215| 1 Dichtring A 16x22x1,5 DIN7603-CU| Seal ring Joint
Cu
32 7603DA26322 1 Dichtring A 26x32x2 DIN7603-CU | Seal ring Joint
Cu
33 472D853 1 Sicherungsring 85x3 DIN472 Circlip Circlip
34 472D1003 3 Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip
35 127DA8SA 13 Federring A8 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
36 WAL596279 8 Scheibe A 12 Form M verzinkt Washer Rondelle
37 908D1615V 1 VerschluRschraube M16x1,5 DIN908-5.8 Hexagon head plug Bouchon fileté
38 908D2615V 1 VerschluRschraube M26x1,5 DIN908-5.8 Hexagon head plug Bouchon fileté
39 933D816P 2 Sechskantschraube M8x16 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
40 933D825P 11 Sechskantschraube M8x25 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
41 933D1240N 8 Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
42 913D1030N 4 Gewindestift M10x30 DIN913-10.9 Threaded pin Vis sans fete
43 WAL593767 1 VerschluRkappe End lid Couvercle de fermé
44 6325D8M628 2 Zylinderstift 8m6 x28 DIN6325 Cylindrical dovel Goupille fendue
45 6325D10M636 2 Zylinderstift 10m6 x36 DIN6325 Cylindrical dovel Goupille fendue
46 3760D456210B 1 Wellendichtring 45x62x10 BA DIN3760 Shaft sealing ring Joint de arbre
A
47 3760D458513B| 1 Wellendichtring 45x85x13 B2 DIN3760 Shaft sealing ring Joint de arbre
2
48 3760D7010513 1 Wellendichtring 70x105x13 B2 DIN3760 | Shaft sealing ring Joint de arbre
B2
49 625D6209 1 Rillenkugellager 6209 DIN625 Ball bearing Roulement a billes
50 720D30209 1 Kegelrollenlager 30209 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
51 720D30211 1 Kegelrollenlager 30211 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
52 720D30215 1 Kegelrollenlager 30215 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
53 720D30309 2 Kegelrollenlager 30309 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
54 720D32309 1 Kegelrollenlager 32309 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
55 8437.70.13 1 Deckel Lid Couvercle
56 8437.00.30 1 Getriebedichtung Gasket Joint de boite de
vitesse
57 8437.72.99 1 Schutz kpl. Cover cpl. Protection cpl.
58 933D820PA 2 Sechskantschraube M8x20 DIN933-8.8 vz. Hex. bolt Vis 6 pans
GETRIEBEOEL| 4,5 | Getriebedl Hypoid GL 5 SAE 90 Gear oil Huile
/5

03.2004



Schutz f. Durchtr.

Cover

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Protection

2213_E2

03.2004



NRAB

I
Schutz f. Durchtr.
2213 E2 | cover Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Protection

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques

1-4 8437.10.06 1 SCHUTZ F. DURCHTR. COVER CPL. PROTECTION CPL.

1 8437.10.08 1 Adapterring Ring Bague

2 8435.03.09 1 Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection

3 8437.10.07 1 Schutztopf Safety shield Bol protecteur

4 934D10PA 4 Sechskantmutter M10 DIN934-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans

03.2004



2213_F

Englandschutz

Protection -GB-
Protection -GB-

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

I
Englandschutz
2213 F Protection -GB- Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Protection -GB-
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8413.00.37 2 Unterlage Shim Cale
2 931D1255N 4 Sechskantschraube M12 x 55 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
3 8412.57.04 1 Schutzgitter, hinten links | 3,0 m Rear protection I.h. Protection arriére
gauche
3 8412.57.06 1 Schutzgitter, hinten links | 4,0 m Rear protection I.h. Protection arriére
gauche
3 8412.57.36 1 Schutzgitter, hinten links | 4,5m Rear protection I.h. Protection arriere
gauche
3a 8412.57.03 1 Schutzgitter, hinten rechts| 3,0 m Rear protection r.h. Protection arriére droit
3a 8412.57.05 1 Schutzgitter, hinten rechts| 4,0 m Rear protection r.h. Protection arriére droit
3a 8412.57.35 1 Schutzgitter, hinten rechts| 4,5 m Rear protection r.h. Protection arriére droit
4 980DV 12NA 4 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
5 8412.59.01 2 Seitenschutz Lock plate Tole de securité
6 933D1020P 4 Sechskantschraube M10x20 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
7 980DV10PA 4 Sicherungsmutter VM10 DIN980-8 vz. Lock nut Ecrou frein
8 931D1240N 4 Sechskantschraube M12x40 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

03.2004



Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Prallblech
Clod bar
Chicane

2213_G

03.2004



NRAB

—
Prallblech
2213 G Clod bar Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Chicane
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8437.84.02 1 Prallschiene (Corvus/Corvex) MKE/M | Clod bar Chicane
2,5m
1 8437.84.03 1 Prallschiene 2,5m Clod bar Chicane
1 8437.84.04 1 Prallschiene 3,0m Clod bar Chicane
1 8437.84.05 1 Prallschiene 3,5m Clod bar Chicane
1 8437.84.06 1 Prallschiene 4,0m Clod bar Chicane
1 8437.84.07 1 Prallschiene 4,5m Clod bar Chicane
2 8413.52.01 1 Trager rechts Bracket Support
3 8413.52.02 1 Trager links Bracket Support
2a 8426.40.02 1 Kombitrager, rechts (Corvus) 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
3a 8426.40.01 1 Kombitrager, links (Corvus) 2,5m Combi bracket I.h. Support combi.gauche
4 8437.83.02 2 Spindel, verzinkt Spindle Manivelle
5 126D26A 2 Scheibe 26 DIN126 vz. Washer Rondelle
6 1481D860A 2 Spannstift 8x60 DIN1481 vz. Dowel Pin Goupille serrage
7 8413.54.02 2 Spindelverstellung Depth adjust. Goupille élastique
8 8409.00.34 2 Drehgriff Crank Broche
9 126D14 2 Scheibe 14 DIN126 Washer Rondelle
10 7349D13A 8 Scheibe 13 DIN7349 vz. Washer Rondelle
11 8413.00.37 2 Unterlage Shim Cale
12 931D1245M 8,10 | Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
13 931D1255N 2 Sechskantschraube M12 x 55 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
14 980DV12NA 8,12 | Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
16 71412DA81 2 Schmiernippel AM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
17 1481D530A 2 Spannstift 5x30 DIN1481 vz. Dowel Pin Goupille serrage

03.2004



2213 _H

Trager fur Radspurlockerer
Bracket for eradicator
Support pour effaceur

YRABE_

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

03.2004



NRAB

I
Trager fur Radspurlockerer
2213 H Bracket for eradicator Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Support pour effaceur
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8426.40.01 1 Kombitrager, links (Corvus) 2,5m Combi bracket I.h. Support combi.gauche
1 8426.40.02 1 Kombitrager, rechts (Corvus) 2,5m Combi bracket r.h. Support combi.droit
1 8426.57.01 1 Kombitrager, links Corvus PKE 2,5m Br.3 Combi bracket I.h. Support combi.gauche
1 8426.57.02 1 Kombitrager, rechts Corvus PKE 2,5m Br.3 Combi bracket r.h. Support combi.droit
1 8426.37.09 1 Trager (Corvus) 3,0m Bracket Support
1 8426.37.10 1 Trager Corvus PKE Bracket Support
Br.3+CKE=3,0m
1 8426.39.01 1 Trager links (Corvus) 4,0m+ 4,5m Bracket Support
1 8426.39.02 1 Trager rechts (Corvus) 4,0m+ 4,5m Bracket Support
1 8426.39.04 1 Trager, links CorvusPKE Bracket I.h. Support gauche
Br.3+CKE=4+4,5m
1 8426.39.05 1 Trager, rechts CorvusPKE Bracket r.h. Support droit
Br.3+CKE=4+4,5m
2 931D1245N Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
2 931D1255N Sechskantschraube M12 x 55 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
3 7349D13A Scheibe 13 DIN7349 vz. Washer Rondelle
4 980DV12NA Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
5 933D1640P Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
6 980DV16P Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

03.2004



Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Radspurlockerer
Eradicator

Effaceur de trace

2213_J

03.2004



NRAB

—
Radspurlockerer
2213 J Eradicator Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Effaceur de trace
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 6241.39.00 1 Halter Bracket Support
2 6241.94.02 2 Gewindelasche Latch Plat
3 931D12110P 4 Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
4 127DA12A 5 Federring A12 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
5 6241.29.02 1 Steckstock TB-12x50 Pin Axe
6 6608.12.07 1 Sicherungsring 3A D2076C vz. Circlip Circlip
7 6241.31.00 1 Stiel Stalk Tige
8 94D850 1 Splint 8x50 DIN94 Splint pin Goupille fendue
9 1481D1045 1 Spannstift 10x45 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
9 1481D645 1 Spannstift 6x45 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
10 8007.24.04 1 Zinkenvorderteil Tine Support de soc
1" 8007.30.01 1 Schar GG-5 Share Soc
12 8007.30.02 1 Scharschraube SSS-12x40 Bolt Vis
13 934D12PA 1 Sechskantmutter M12 DIN934-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
14 6241.95.00 1 Tasche Clamp plate Console
15 931D12110P 4 Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
16 127DA12A 5 Federring A12 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
17 6241.94.02 2 Gewindelasche Latch Plat
18 6241.96.00 1 Stiel Stalk Tige
19 1498D162012 2 Buchse EG 16/20x12 DIN1498 Bush Douille
20 4716.43.00 1 Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur
21 6241.29.02 1 Steckstock TB-12x50 Pin Axe
22 6608.12.07 1 Sicherungsring 3A D2076C vz. Circlip Circlip
23 6241.97.00 1 Zinken Tine Dent
24 960D161565P 1 Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-8.8 | Hex. bolt Vis 6 pans
25 980DV1615P 1 Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980- 8 Lock nut Ecrou frein
26 1481D1050 1 Spannstift 10x50 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
27 8007.30.01 1 Schar GG-5 Share Soc
28 8007.30.02 1 Scharschraube SSS-12x40 Bolt Vis
29 934D12PA 3 Sechskantmutter M12 DIN934-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
30 6241.94.01 1 Zugfeder CF-287 Tension spring Ressort
31 6241.94.04 1 Augenschraube 08S-12x90 Eyebolt Vis a oeil
32 BL10-70X150 2 Blech Plate Tole

03.2004




Leitblech

Deflector

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Deflecteur

2213 _K

6 2,2a

1,10 4

03.2004



NRAB

I
Leitblech
2213 K Deflector Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Deflecteur
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8413.55.01 1 Leitblech rechts Deflector r.h. Deflecteur droit
1a 8413.55.02 1 Leitblech links Deflector I.h. Deflecteur gauche
2 8413.56.03 1 Leitblech hinten rechts Rear deflector r.h. Deflecteur arriere droit
2a 8413.56.04 1 Leitblech hinten links Rear deflector I.h. Deflecteur arriére
gauche
3 933D1025N 4 Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
4 980DV10NA 8 Sicherungsmutter VM10 DIN980-10 vz. Lock nut Ecrou frein
5 440DR11A 4 Scheibe R11 DIN440 vz. Washer Rondelle
6 980DV 10PA 4 Sicherungsmutter VM10 DIN980-8 vz. Lock nut Ecrou frein
7 8437.71.10 2 Seitenschutz Lock plate Tole de securité
8 933D1025P 4 Sechskantschraube M10x25 DIN933- 8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

03.2004



2213 L

Dreipunktgestange mechan.
Rear hitch mechan.
Attelage 3-points mechan.

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

—
Dreipunktgestange mechan.
2213 L Rear hitch mechan. Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Attelage 3-points mechan.
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8438.04.01 1 Grundrahmen Frame Bati de base
2 931D2080P 2 Sechskantschraube M20x80 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
3 980DV20P 2 Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
4 8405.25.01 1 Anbauarm, rechts Kat.2 Arm r.h. Bras droit
4 8405.25.02 1 Anbauarm, links Kat.2 Arm L.h. Bras gauche
4 8405.45.01 1 Anbauarm, rechts Kat.3 kurz (short, court) Armr.h. Bras droit
4 8405.45.02 1 Anbauarm, links Kat.3 kurz (short, court) Arm Lh. Bras gauche
4 8405.46.01 1 Anbauarm, rechts Kat.3 Arm r.h. Bras droit
4 8405.46.02 1 Anbauarm, links Kat.3 Arm L.h. Bras gauche
5 931D1655N 4 Sechskantschraube M16x55 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
6 127DB16A 4 Federring B16 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
7 934D16PA 4 Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
8 8405.12.08 2 Griff TB-12x70 Handle Broche
9 8405.12.09 2 Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
10 8405.40.00 1 Verstellstlick Adjuster Piece de réglage
11 763D0,656K13 | 2 Kette 0,656m-13 DIN763 Chain Chaine
12 1481D636 2 Spannstift 6x36 DIN1481 Dowel Pin Goupille serrage
13 82101DF1-1,6 2 Bligel F1-1,6 DIN82101 Fastener Support
14 931D2075P 2 Sechskantschraube M20x75 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
15 936D20P 2 Sechskantmutter M20 DIN936-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
16-20 | 8411.34.00 1 SPANNSCHLOSS TURNBUCKLE TIRANT
17-20 8409.36.00 1 SPANNSCHLOSS TURNBUCKLE TIRANT
16 8411.34.01 1 SpannschloBmutter LPM-27x600 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
17 8409.36.01 1 SpannschloBmutter LPM-27x800 Turnbuckle nut Ecrou tendeur
18 6329.06.03 1 Osenschraube M27x240 L Eyebolt Piton
19 6329.06.04 1 Osenschraube M27x240 Eyebolt Piton
20 4722.20.03 1 Kontermutter rechts Counternut Contre-écrou
21 8413.35.01 2 Turmbolzen verzinkt Pin Axe
22 1481D840A 4 Spannstift 8x40 DIN1481 vz. Dowel Pin Goupille serrage
23 7512.08.00 2 Steckstock TB-25X85 A | Steckstock TB-25X85 A | Pin Axe
24 4716.35.00 2 Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
25 8413.34.00 1 Turmanlenkung Link arm Bras réglable

03.2004



2213 M

Drill-Lift
Drill-Lift
Drill-Lift

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

37 13 39

03.2004



NRAB

—
Drill-Lift
2213 M Drill-Lift Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Drill-Lift
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
4 931D24200P 2 Sechskantschraube M24x200 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
5 980DV24P 2 Sicherungsmutter VM24 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
6 7606.14.03 2 Distanzrohr Spacer Entretoise
7 8405.58.00 2 Hubbolzen verzinkt Pin Axe
8 4716.38.00 2 Schmiernippel H1 8x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
9 8413.35.01 1 Turmbolzen verzinkt Pin Axe
10 1498D253220 6 Buchse EG 25/32x20 DIN1498 Bush Douille
11 4716.35.00 1 Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
12 6241.29.02 1 Steckstock TB-12x50 Pin Axe
13 7606.12.01 1 Hubturm Lift headstock Potence de relevage
14 7520.10.01 1 Lagerbolzen Shaft Axe
15 1481D840A 6 Spannstift 8x40 DIN1481 vz. Dowel Pin Goupille serrage
16 9108.78.01 1 Oberlenker 280-335 Top link Axe 2 points
17 7606.14.04 2 Buchse Bush Douille
18 933D20100P 2 Sechskantschraube M20x100 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
19 934D20PA 2 Sechskantmutter M20 DIN934-8 vz. Hex. nut Ecrou 6 pans
20 7606.10.01 1 Hubarm, rechts Lift arm r.h. Bras interm. droit
21 7606.10.02 1 Hubarm, links Lift arm I.h. Bras interm. gauche
22 1498D253228 6 Buchse EG 25/32x28 DIN1498 Bush Douille
23 7606.13.01 1 Sicherungskette kpl. Safety chain cpl. Chainette de securité
24 7606.15.01 1 Verstellstiick, links Link arm L.h. (I;F:;s gauche
24 7606.15.02 1 Verstellstlick, rechts Link arm r.h. Bras droit
25 7002.05.00 4 Spannstift mit 25x32 Dowel pin Goupille serrage
Wellenschlitz
26 931D2075N 4 Sechskantschraube M20x75 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
27 980DV20P 4 Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
28 7606.16.01 1 Querrohr Cross bar Tube transversal
29 7606.09.02 1 Seitenarm, links Side arm |.h. Bras laterale gauche
30 7606.09.01 1 Seitenarm, rechts Side arm r.h. Bras laterale droit
31 8413.38.00 4 Verstellarmbolzen verz. Pin Axe
32 933D1225NA 4 Sechskantschraube M12x25 DIN933-10.9 vz. | Hex. bolt Vis 6 pans
33 127DA12A 4 Federring A12 DIN127 vz. Springwasher Rondelle grower
34 71412DB81 4 Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
35 7606.11.01 1 Anlenkung, rechts Kat. 2 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 7606.11.02 1 Anlenkung, links Kat. 2 Link arm L.h. Bras réglable gau.
35 7606.11.03 1 Anlenkung, rechts Kat. 3 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 7606.11.04 1 Anlenkung, links Kat. 3 Link arm L.h. Bras réglable gau.
36 6336.72.01 2 Riegel Kat. 2 Latch Verrou
36 6336.72.02 2 Riegel Kat. 3 Latch Verrou

03.2004



2213 M

Drill-Lift
Drill-Lift
Drill-Lift

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

37 13 39

03.2004



NRAB

—
Drill-Lift
2213 M Drill-Lift Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Drill-Lift
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
37 8405.12.09 2 Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
38 960D201590N 4 Sechskantschraube M20x1,5x90 DIN960-10.9| Hex. bolt Vis 6 pans
39 980DV2015N 4 Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
40 8435.15.01 1 Lagerbock, links Bracket |.h. Support gauche
40 8435.15.04 1 Lagerbock, rechts Bracket r.h. Support droit
41 960D201570N 4 Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
42 980DV2015N 4 Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
43 7606.27.01 1 Haltelasche, links Latch I.h. Plat gauche
44 7606.27.02 1 Haltelasche, rechts Latch r.h. Plat droit
45 960D161545N 4 Sechskantschraube M16x1,5x45 DIN960-10.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
46 360D161560M 2 Sechskantschraube \I</T1 6x1,5x60 DIN960-12.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
47 8405.00.18 6 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

er

03.2004



2213_N

Hydraulischer Aushub
Hydraulic lifting
Relevage hydraulique

YrRAB

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Einzelheit X

03.2004



NRAB

—
Hydraulischer Aushub
2213 N Hydraulic lifting Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Relevage hydraulique
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1-9 7606.06.01 1 HYDR. AUSHUB HYDR. LIFTING RELEVAGE HYDR.
1 8168.03.01 1 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
2 8132.06.04 1 Drosselscheibe 2,5 Restrictive washer Etranglement
3 8413.88.02 1 Hydraulikschlauch L=1500 mm Hydr. hose Conduite flexible
4 4716.46.05 1 HD-Blockkugelhahn NW-10 Ball valve Robinet
5 4716.53.05 1 Hydraulikrohr kpl. L=40 mm Hydr.pipe cpl. Tube cpl.
6 8132.01.00 1 Kupplungsstecker 1ISO 5675 Coupling Raccord
7 8132.05.01 1 Staubschutzkappe, rot Dust cap red Cache rouge
8 6432.58.23 1 RohrverschlufRbutzen BUZ-12L/S Nipple Bouchon
9 4716.46.04 1 Uberwurfmutter M 12-L Union nut Ecrou-raccord

03.2004



2213 0

Zylinder (hydr.Aushub)
Cylinder (hydr.lifting)
Verin (relevage hydr.)

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

186

506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

03.2004



2213 0

Zylinder (hydr.Aushub)
Cylinder (hydr.lifting)
Verin (relevage hydr.)

NRABE

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.01.04 Dichtungssatz Seal kit Jeu de joints

03.2004



2213_P

Hubbegrenzung
Lift limiter
Butée de limit.de course

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



2213_P

Hubbegrenzung
Lift limiter
Butée de limit.de course

NRABE

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8423.31.01 1 Hubbegrenzer Lift limiter Limiteur de levée
2 4716.52.11 2 Einstellb. EVW-12 L Elbow coupling Raccord
Winkelverschraub.
3 4716.53.05 1 Hydraulikrohr kpl. L=40 mm Hydr.pipe cpl. Tube cpl.
4 8423.28.05 2 Feuerwehr-Karabinerhake Carbine swivel Mousqueton
n
5 763D0,256K4 1 Kette 0,256 m DIN763-4 Chain Chaine
1-4 8423.80.05 1 NACHRUST.HUBBEGR. LIFT LIMITER KIT KIT DE BUTEE LIMIT.

03.2004



’Q RIIBE
L
Satteldreieck

2213 _R | Aframe (male) Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Triangle d'attelage

1 1a 16 15 13 16 14

03.2004



NRAB

I
Satteldreieck
2213 R A-frame (male) Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Triangle d'attelage
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8426.30.00 1 Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage
1a 8426.31.00 1 Satteldreieck MKE-Schaltgetr. A-frame (male) Triangle d'attelage
2 8412.55.05 1 Steckbolzen Pin Axe
3 8412.55.06 1 Druckfeder verzinkt Compression spring Ressort
4 8412.55.07 1 Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel Pin Goupille serrage
5 8419.03.01 1 Oberlenkerstrebe A=170 mm Top link Support
(EMKE,WMKE)
6 8412.55.02 2 Oberlenkerstrebe A=222 mm Top link Support
(MKE-Schaltgetr.,SKE)
6 8412.55.03 2 Oberlenkerstrebe A=262 mm Top link Support
6 8412.55.08 2 Oberlenkerstrebe A=252 mm (MKE) Top link Support
6 8435.24.02 2 Oberlenkerstrebe A=292 (CKE) Top link Support
6 8432.55.04 2 Oberlenkerstrebe A=270 mm Top link Support
7 2614.18.00 1 Zugbolzen verzinkt Pin Axe
8 8007.13.00 1 Steckstock TB-25x110 A Pin Axe
9 8404.74.00 2 Steckstock TB-25x170 A Pin Axe
10 8412.55.04 2 Distanzrohr Spacer Entretoise
11 1498D253228 2 Buchse EG 25/32x28 DIN1498 Bush Douille
12 4716.35.00 2 Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta
13 8412.55.10 2 Verstellplatte Adjust. Plate Plaquette de réglage
14 933D2050P 4 Sechskantschraube M20x50 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
15 931D2070P 2 Sechskantschraube M20x70 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
16 980DV20PA 6 Sicherungsmutter VM20 DIN980-8 vz. Lock nut Ecrou frein

03.2004



2213_S

Beleuchtungseinrichtung
Rear light kit
Kit d'éclairage

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

6

03.2004



NRAB

I
Beleuchtungseinrichtung
2213 S Rear light kit Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Kit d'éclairage
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques

1 8433.22.01

2 6456.60.00
3 931D855PA
4 315D8RA

5 933D1230N
6 980DV 12NA

2 Leuchtentrager

1 Stangenrickleuchte
Sechskantschraube
Flugelmutter

Sechskantschraube

A~ B NN

Sicherungsmutter

M8 DIN315-5 vz.
M12x30 DIN933-10.9
VM12 DIN980-10 vz.

M8x55 DIN931-8.8 vz.

Indic. bracket
Rear lights
Hex. bolt
Wing nut
Hex. bolt

Lock nut

Support éclairage
Barre d'éclairage
Vis 6 pans

Ecrou a aillettes
Vis 6 pans

Ecrou frein

03.2004



Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Segment-Schutzschiene hinten

Protection bar rear
Barre de protection arriére

2213 T

03.2004



NRAB

I
Segment-Schutzschiene hinten
2213 T Protection bar rear Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Barre de protection arriére
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8435.23.02 1 Schutzschiene hinten 2,5m Protection bar Barre de protection
2 8435.23.03 2 Schutzschiene hinten 30m Protection bar Barre de protection
3 8435.23.07 2 Schutzschiene hinten 40m Protection bar Barre de protection
4 8435.23.09 1 Schutzschiene hinten 4.5m Protection bar rear Barre de protect.arrié
links re
4a 8435.23.10 1 Schutzschiene hinten 4,5m Protection bar rear Barre de protect.arrié
rechts re
5 8411.00.29 Unterlage Shim Cale
6 931D1245M Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
7 931D1255M Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
8 980DV12M Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein
9 7349D13A Scheibe 13 DIN7349 vz. Washer Rondelle
10 8426.13.03 Verbus-Ripp-Sechskantsc| M12x45-100 Verbus-Ripp bolt Boulon hex.
hraube indesserable
11 931D1265M Sechskantschraube M12x65 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans

03.2004



2213 U

Aufbausatz fir ME(L)-A
Hitch for ME(L)-A
Kit adaption pour ME(L)-A

Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

YRABE_

03.2004



NRAB

I
Aufbausatz fir ME(L)-A
2213 U Hitch for ME(L)-A Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Kit adaption pour ME(L)-A
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
1 8437.79.02 1 Quertrager Corvus/Corvex PKE,VKE | Bracket Support
3,0m
1 8437.79.04 1 Quertrager Corvus/Corvex PKE 4,0m | Bracket Support
1 8437.79.05 1 Quertrager Corvus/Corvex VKE 4,0m| Bracket Support
2 960D161580M 8 Sechskantschraube M16x1,5x80 DIN960-12.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
3 8405.00.18 8 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
er
RIPA1 Bei RIPA 580, RIPA-M 600 For wetch-ring roller Pour rouleau
(Mulch)-Rillenpackerwalz sillonneur
e
1 8437.87.02 1 Quertrager Corvus/Corvex PKE,VKE | Bracket Support
3,0m
1 8437.87.04 1 Quertrager Corvus/Corvex PKE 4,0m| Bracket Support
1 8437.87.05 1 Quertrager Corvus/Corvex VKE 4,0m | Bracket Support
2 960D161580M 8 Sechskantschraube M16x1,5x80 DIN960-12.9 | Hex. bolt Vis 6 pans
3 8405.00.18 8 Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

er

03.2004




Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6

Frontanbau
Front mounting
Montage poussée

2213 V

03.2004



NRAB

I
Frontanbau
2213 V Front mounting Corvus PKE Br.5,Corvex P Br.6
- Montage poussée

Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques

1 8406.65.00 1 Frontturm Front headstock Téte

2 6333.09.00 1 OI-Stock Kat.2 Top link pin Axe 3 points

3 4716.35.00 2 Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

4 8007.13.00 1 Steckstock TB-25x110 A Pin Axe

5 8406.54.01 1 Distanzhulse Spacer Bague entretoise

6 8406.54.05 1 Turmstrebe MKE -Br.2, Strut Support

EMKE,WMKE,LR
7 8406.54.07 2 Anschraubplatte MKE Br.3+, Connecting plate Plaque a visser

8 8406.54.03

9 931D20140P 1
10 980DV20PA
11 931D2065P
12 933D2060P
13 931D2075P

14 8406.66.00
15 8435.19.10
16 8413.00.41

17 931D1280M

18 934D12M

2 Haltestrebe
Sechskantschraube
11 Sicherungsmutter

2 Sechskantschraube
6 Sechskantschraube
2 Sechskantschraube
1 Dreipunktachse

2 Anschlu3schiene

1 Klemmstiick
1 Sechskantschraube
1 Sechskantmutter

PKE,SKE,R+SR

M20x140 DIN931-8.8
VM20 DIN980-8 vz.
M20x65 DIN931-8.8
M20x60 DIN933-8.8
M20x75 DIN931-8.8
Kat.2

M12x80 DIN931-12.9
M12 DIN934-12

Strut

Hex. bolt

Lock nut

Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt
3-point shaft
Connecting rail
Clamp plate
Hex. bolt

Hex. nut

Support

Vis 6 pans
Ecrou frein

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Axe 3-points
Porte & visser
Piéce de serrage
Vis 6 pans

Ecrou 6 pans

03.2004




GIE9Z1 92130U JICA — NoJj np 13 mc04mo noJ3 NP JUSWSUUG| Y |S04

696921 Su0IIDNJUISU| 29§ -
6969z1 Buniteuy eyels - Bunayog pun yoobun uoa Bundsiuoigisog

i | 8usded np aouaJgyad 0] 18SnD Jonb|pul ‘Gpuptwod 8p SO0 UJ
i Pa1D2puUl aq O0SD 9SnuU | WAl 4o ON 3Jod ‘BuidJspJo uayy

upuo(gsed ajoy pup 1015

¥x.

i usgabup | uoijisod Jap -uN-779359F YoI7ziosnz Buniajseq teg

X

adfi) au| Yooy P U879 uoyd np “43y Jua[72 Jnod
00E A adfi) wmmw._wmwmzx aujyooy 10°SC EEKB *oj Bujnoup Jewegsny JJeHaqRy JINOIENY J0J
adfi) JRUSUIDSOY “J-sunuprezuepuny spumy Jng
= ap — afing —— . 210( wid np 49y TS 23uaag4ey U0 S5 1 ISUDJ|
| 40 l afing €00C° (1730 aog bb¥9l oy Bujsoug Scasct ‘ON 0 mNN\ *mmlcmwlomwaloomm 3304s 3aJp 01d __Egaﬂ.ﬂ.ﬁeg
ueA 395 nnbg *y-sBunuyo a7 “JN-119359g aT]amyuB ey —




GrEQFLL LN EGOZ § AON MHL WO (170Yu UoA 1bnazde 1014

"HEV-9181711131Z10543(Y) Cri: AN ¢ 10 s Lm
usssead enoy g unafioggau Jaupao adnssaddyby
ua|IaIpJelu) P JuDTI0v0INY - 1033p 3A|71q/y04g| wabjujsayandpyacy - JegaTNDSIOqRA | 1811591 | 16eLil | 16
JUBUeSs | JUBAD, p 33700033 10390 ININHVA AQRTANY-STIHN THNTFUHY-29
13_Qsenp) 1ojdue,p @0)0y PuD (JS3) SUD|JINUISU| 33 |AJSG pun (359 Bung equestiunua)peg [ g0 3asoubol sz0071 | 06
g178uy0y] ujoys fiyejog 2379427104 ] E0"SE'ZB | (ZERFD | SS
{S)Epu0 | Bp 94 AUOD JjDJINCIIDY (5914 | Rg auos g4 usydoyg uezdny (wadd|y | RYP1J]-5d
S8pU0 P BJquoN =u fanenasiodd augy 5q1J Jo Joquny =u {8402 pJong Typzuouadd1y =u fJa3y1.0ZINgDg Ga=u{ | Go°kZ°ug | seoozl | ¢S
JnajoJnaqq JIAD) Burvyoapay | gol-ya-0s | E0EBS| | €5
SSpU0,p AJquoN =\ fJnajaajodd aug) 5ql. JO JOquI =U f3u0D pJong Tyrzuouadd |y =u fJ31Y2|J3ZINY3G Cdy=u{ | 50°y2 98 | Szoogl | €5
Juaeass|qb sp anbog Buya BujJnag Bupuyyayg 7 00°0Z°98 | BzEsll | 15
abiob g adtoyegy ayofi p.oqu] 19qubuay 1y 55-005d 94| 1 IZvL'gE | el | &
411255 | DY Bui3114 wor3p014gN 12dd)u.Ja | @yag-1abay oW 2 Z0°IL°ED | ZzvEv0 | BE
anassioJdb 2ea0 971304d agny | Buignly uorIoaguan] y1iM aqng 871404 1addiua|uyos 31w aye.]1jodd SESHSS | L BL°GP°5L | 2666l | /2
uoyanog bn1g addoy 55 | ZCELBY | SESEVD | 82
Uy 0g SP 8GnY J|3JNodanYy uk 09 Ry sqny uelJoys uozZJOy WE 09 J4OH
nuanaJ 1o _gdeed3 *g7140.d auguy pavading 14045 37|j04d 30306.08 fa718m) 13049 0B3-AVS | 1 12°bvGs | JSEVEL | &2
oanby3e073 211 1dnog utd 3ybjoa3s adhy-buyudg 14 [15utndg 05%01-2548051 | 2 2l°cot19 | orovee | b2
abuob @ ad104ogy ayoh punoquy 19qobuat 1y P5-005d 94| | iZ'eL'oe | osese) | ez
JNass|0Jg Buj3314 Uori0aiugng 18dd)uz)eyag-1ebey xgHa| ? 007/2°E9 | GEDVED | 72
1916800 UG11151043 3074 a3e7dueo 3% Bujuoag pup ss0.) 1797duoy_uny jusobzrady 4 E0°00°9E | GkitZl | 12
8]16Jp B UD|7D10d uoj 10304 puny-1y6|J UujSyBUpsIYIRY|  UN0DOZ=H *(9)ZIH/BEINL
{sauno @ a1qofiodagp anayju)y fyagna gne o adfin-uo) *Bunjddnyatoyosusyoon| -39 W/E 1-8E2/49 | | EF"J0L°ES | IEBEZL | 81
P49 © aJjoygy ayoh abuyy 1aqoliyosu0] 4 @EZL/BELAL-005294 | L ZOEL"SE | 0BLIE | 5t
anb| 315013 @11apuoy JBUSOH 007 Buj.iapay ZWV-L2INID | 3 00'E8°09 | Sotoze | ki
oucboXsYy uenog Wa.105 uaboxay SNDIYISUDYSYIRG OEXZIH-EEBNIO ] 1 50°50°03 | 1ES0Z0 | EL
7 adiy f197dueo op aboq1Imodap 7 9215 fajaqduco yaol-Gp 7 g9y £33970u0Y gNYISIoA-G) L £zl 18sndio| goigiE | 2t
211du02 5y 8J10YogH 83a1duoa ayofi-gp 1721duoy 12909-Gp (0) B/E |-D0S2a58 | 1 00'ER"SE | B6/ASE | 11
(5)9pU0 | 9P 9 20D J|DJNODIDY 519iJ | Rg 2uod g4 uajJdous uazany (W)addiy [ JoIydrJi-9g
o S6b 9P 9d BGNT J|DunCOIDY wa Ggp Ag 2gn1 9¢ uszvoyg UBZuNY EW GEp JUDY-OY
JM3 1 dg7u) UNB339]0ud- | Lag 410y puonb Jauug 834194Z3NYag ausuu] X-Gdb-000Lr-0ZHId | | 10z' | 191l s
uo Sgp 3P 94 8GNT J|2UNod3IDY W G PG 9001 g4 wegdoys UBZJny ull SRy JUOH-9d
JAR[UFIXE JA933970ud-| TR 410y puonb Jaing 8347194ZINYIS Iuagny Sdi-000LY-02HId | | zoz'oe | szisii | v
MR} JPIU n@]29304d- | uap 4104 pdond Jsuuy 93410YZINYg JaJsuul
U900 N3 | JF1X UO|SE[USHDJ)-|1ag YIIH 410 1JOYS BALD OLd J9Ing 110 91410Yu9]19Mua199 adagny|  HZR/yI4-£53-029d-005Hd | 1 xE
MR tJBIXD Jne}aS0ud-|Uap 410y paonb Jaino 214104ZINYIS JBJIgND
0GAD_ 9T |JgIU} UOISE]BSUDS- | WA YIIR $10 14095 BALJD Ol Jad] 710 934104u|JaHYR]39 Fusuu] 8£5-0794-00SHd | 1 P4
-n933330.4] 3D U0 |SS{USUD] puonb y31n 140Ys 2A1p (14 ZINYIG 10 TJeRUST9Y|  UZe/bIN-00/-020d-005d | | 10°S2 "EEFB Erb9L | czEezl | I
IECTIET uoy3d|sasag Bunuuaweg sebjup Feyicg | 33 13u0ng sowgigd| wlg np Y| Teagl|  ewdey
pj0p eajtal [ Ayjquong "o 3u0d{ oy Bupmoag| oy amg|  meyy
vapbuy Sus| el | yozing *g-112350g | oN-sBunup oz | 41183500 | 4504
ReEy PISYEST10N 108D




= ap — alng4

L 4o
uoA

adfiy

adfiy
adfj
oy . 2300 « .
| oog E£00CT117°30 awg  EFPTL017BS

33135

unjog

wid np 434

- Jy-EBunuyoy a7

*oN Bupmoag LEGBZC L

aujyaoy
SUEYINY
JuDUBU YISO

2|79 uond np "33y
‘0N Buprodp Jauoisng
*up-sbunuyo| szuapuny

UNOOOZ=H *(DZIH/BEINL

32uBL49Y
“ON 0
“IN-119752g

=00(9) ¥/E |-42T/¥9NT

1179 Jnod
yJoMeqDY JOUDISNR o
apuny .nj

anaguy

4a1my3
Bumddny

Qi3S EH ITHM




BE'SS'LL WM EQOZ 9 AON MHL wo [1704u uoa 3Bnazua 1014

“HEY-235111193230S43-(QY)

Juewissu gy

IEGRELMIVY - ke
1012305 3UD§4 14 asoaJdh 1019edg 138410 zadg bos| | 9t1 79so.bol 1Ger0E
Ug|32{pdo3u P JuoyiesoIny - 7808 aALT1qIyedd|  weBiujaayondpyany - Jagayynosioguap l 1BL° 19781 | 16ZZIE | 0B
a3jodp @ uojioled fuailieg|  uoiqplod puny-1ybid fBuisnoy yoangg | syaJpsiyoay fasnoyabsbunyddny| @ziW/eeldl--zesvana | | oes | edeet |1
107duey 1.J0s534-0014 Riquasso yond Bujudg Juolquon *jaypd.epad DOPOH-Z2/v e | 1 PO°22°65 | 1kEEZL | 01
abpa01q op suoy wed bupyao UBYIOULRMG ced| 7 10°E2°6S | oelLiEL B
#1110 , ysng a54ang SEXEEXSE | € Bigos 9L | Glseel | B
J91duco nefioy w1e1due gy 1797duoy agoy 3009 _¥/E L-Z2/v3d] | 2092 s | olsezt | ¢
9}ujbJjueD ep aug) auod bujdunyy SNUOY-ULRTY EL B3] goz1'sg [ evsiol |9
ufpyy ap enbiog wnod a77apuoy Buya Bujguoddng 3Q19YPSTINTG S'Exogixozis| 1 1'0z°9l | 1z9vsE | S
SM010s 9p $971epund ap nap 1y uIgg 710G-Uag|34asynd 751 19sodo] eyimil |
ouop buya burujogey BujusBunuaup g prosl-zapNla] 1 00°9y°29 | serbeE | E
ujop Buu Buroag fuluaig BXEE%5 251 | | to°8L'g9 [ ewr1ol | ¢
87104p @ UDIEI0M Uo|Ip30J pUDy-3yb) Ud|5YsupsIuesl|  UNDOOZ=H *(D)ZLH/BELNL
fsan00 ¢ #1qofiouggp unagiw; fyono 3ne no adfil-uo) *BumddnyyioyosuoyooN|  -30(9 b/E L-HeEsbed | | EF"/DL'ES | LESEZL | |
uoy3oubiszg oy | esag Bunvuouag sonbjuey Beguuon| 31 auong sy | wig np tyeh| ewmapgzy)  sveday
oy ezqupa) | fit fauong ‘o 3od| -oj Buoug| oy 3y Wy
vacpifuy aups|uips) | yeziems *J4-1133590 [ a-sbuniep ez |-81-1191508 | *uN--504
JRRIGY PIRQSIITION N




B9GOZL 99170U J|OA - NOJJ NP 1@ m:o;mo NOJUJ NP JUBWBULO| 7 |50
; §96971 mco:msbmc_ 885 - cm_w:o_“_mon_mﬁoc puo 3015
unjaquy eye1s - bunayog pun yoobup uoa bundaiuoiliso
B969¢| buniiequy eyal 4og pun 4aoqbupT 1U017 1804 X S
i | aJpded np sousJ3i9d DY 1S5ND Janbpu| ‘epupuuod sp SDO U
i pajpolpu] 8q 057p 3snw [ wajl jo oy JJuod ‘Buiddspuo usyp
i uagabup | uo|q|s0q Jep "JN-1197589 Y91123esnz bun|yaiseq 1og

Yo

(02).¥/E L=P -00529S0
va...v\ g€ 1=2 dna7opdy §1ga-3uswiadnaon p suo|sJaj
=S :.Nv..w\ €1=9 9P|S J0JIDJI-SIUD[JPA UD|FDBUUOY
== (9).8/¢ L=t a1|esuaddeyog-a1up | AN oSy
00¥-09¢ 45

; dh dnp - d
009-00€ 35 “voI0§ Id ooy sbberesiouy  J o Busnodp Ssucany ulamagRy ucians o
adfip JJ0UBL | YIS} *u-s6unuya |szuapuny apuny Jng

— sp — abng . ajeQ wld np Jgy T 9auRJSRy3Y U0 | 55 jWSUDJ|
Z o | oboy £00Z°L1°90 o oy Bujwoag ‘6N 140g 4ee/¥934-082-0£94-009d wous ol old ([T EDS SR ETIHIAA,

uoA 83185 wngog *JN-sBunuya 187 *.IN-1718158¢ a1aHyuatey




AHvsLD ) e wp W it Renlientent Bt i L L R I 13
abuob g ad)oyagy ol puooqu] 7aqobual |4 95-009d 9| | + 0E'V1'92 | BeBBlL B2
Jaddouy @ Jnass|oug Bu)3314 woi3oajugmy adhy uj-aalag Jadd | uda jwyo5-Bo1yog g'y| ¢ 00°EE'E9 | 14E0BE Jrd
Jnassindb o9ap 29)40ud agnp | Bur1ats uaile01ugnT YIIK BONT &7 ]0dd Taddiudatwyos 110 Jyou7|Jodd 095-95 | | Z01°9¢ "5 | EtlBLE 7
gquauga f371joud agny paUsSpJDY fagn] 87140dd 78340438 fuyoui)joud 0BS-HSS | | R T 54
anb)1s013 at1tdnog ujd 3ubrouys adhy-Buludg 14135uundg GBXEL-75/B0G1 | 2 B0°90°19 | BZSHOE [
abuob ¢ ss10gY ayofi puooqu] 7agobuaty iy 55-009d 94 | + OE'EL'82 | L2RBLL EC
JNass|0Jg Buy3114 voi3oajugn] 19dd | uus jupg—1abay g | 2 00°/2°EY | B50PEO 74
um‘_&sou uol71S1040 3074 wum._mEco 114 mc_c_own_ pUuD S50.) uum.._a:._cx .h:u_CLcmNJwLM Z mc.oc.mm mv_._.mﬁ 12
mu_OLD m cc_u_u..._or_ Co_ncuor_ ﬁ:ur_lur_m_e_ cc_meLvmuzumm Ezcmmwnz
fsaud ¢ 8jqefiouggp unajiw| 1IN ne I adA-uog {Bum ddny110upsusya0N|130 (9) b/E 1-0092-4Z2/¥34 | | £5'901°BS | OEEGZL El
fio| 20192 |p+ozL
adAy fya1dwoo gp aboq)|nodua 1 8z|s fa391duod yo01-Gp 1 egoJg {179)dwoy gnYosdap-go SR L pel 3850
J 16402 5 2R0T 105N ! 19093 BE ] Eel 1es0abo| gpygie | g+07|
(02) ,8/E 1-0092950 | | +90°p@°92 | 082988 | PIL
9191005 € 3ul0ua a137ducs axoh 187du0y 70009 (9),b/E 1-0092950 | 1 +90°%8°97 | gigsaE | o1
RIS 30 Baiotaw ol Aen-=0 AT 12909-50 £12) _B/E 1-0092358 [ | + 20892 | 9IBS9E | ail
(93 ,B/E 1-0097958 [ | +00°%8°9 | pIBsBE | oil
(S)3pud | ap 9¢ 2U0D J|IJN0DDOY (5)q)v | fq auoa gy wazJoyg uszJDY (U)add|Yy | J9IYD)J]-Od
wy Qg5 ap 94 8qny | JJnoaany we g fig agqny gq uauoys Uazuny LW gg JYoy-od
N3 [Jgiu] JN33a870.d-)wag 4104 pJorf uauu 3]4104ZINYI5 33U} 3-8dd-000Lr-0EHAd | | Log o8 | oE1aLL g
(S)3put | ap Hg AUOD J12Jn0DITY (81q]< | fq auoa g4 uaiJoyg uazuny (uyaddly | <8IYD]J}-9d
wy ggg ap g4 FYn7 | 0Jnodd0Y ww g5 fiq agn1 gq usidoyg USZJNY WU (g5 JUey-o94
JnO | JIXe JNBJ08304d- |uag 410y puorf JaIng 8141242INYya5 oY BdY-000LY-0EHAd | 1 70298 | 621911 ¥
JnalJgId] Jna)agyoud-jusp 410y pJonB Jauu) 874104z1NYa5 JeJsuu|
09AD BJNB|JFIXD UO| S| WSUDJY-|wa(] YIIM 4704 140US BAlJp Dld <9IND TIU 374184UBY1OMYUBTBY BJBENY | HZZ/POY-2E8-0E9d-009Hd | | % ¢
Lp3-0E94-009Hd | | v | P2
SR [JP]XR L:wuowucnmt_m._mu 3104 v.._uzm Ja]no 2747104ZINY0g Jodzgno 2¥9-0£94-009Hd 1 x 292
99AD BN JRIU| UO|SS|WSUD)-|waQ YI1H 3704 140US BALIP (Ld vBUY] 11U 934104URT]AHIUFTRY Duauu] Lb3-0E94-009Hd | 1 ¥ | %
) Lp3-0E9d-00THd | | x | 02
HeZ/bay-09/-0E3d-009d | | b0 92 "EEVE g9l | vEssel | bl
HPZ/b94-09.~0E94-009d | | E0°97 "SEp8 Lvval | gedsEl | 9l
najdajo n_ YaAD UG|S5 u5und .._nsm M 0Ys aAld 210y | 37 7aRy U] s
M83333040 99A0 UD|SS)HEURJL pIOND LK 34045 SALYP 0L NS A SRR eesvoy-0aL-06ad-008d | | 70°92 <cvl arbal | zesszl |l
H2Z/vy-09/-0E3d-009d | | 10' 02 ££+8 cpyol | teesel | o1
uo|joub ez uo|1dJasag Bunusauag sonbhiuynay saguog | 97|3u0np aauadgsy | upig np sy | sowaugypy|  avrday
p19p PR |uyaay | Fiq 3ueng ‘op quod | oy Bugmoag | coy uog [EH0]
waqoBuy ayes|uysay | Jyozyo03g *u§-118353g | i-sbumnD |87 | uN-119753g | *aN-"Sog
x.._m:mm_nw._ n_w;um.._mu._n: Ew
— o — abog . 810( uoid np J3H 32UB43Y U0 | S8 {usuDu)
4 4o 4 abog £00Z° 11730 CEly| *o Buimngg ‘o Ju0d Hee/r94-09/2-0E9d-009d 14BUS @A1Jp 0ld
ugA 81185 kel iN-sBunuyo (a7 "JN-1781580 EARELPE=AED]




4MIIVLUT gy |

AUN TIHL Wy L g

LoTLUTLL W EYUL 3

“a-dlo7dy

ua|s5add @3noy @ Jnafie)jau

JaUDR Y AJdnssaudd-yby

Uoj3opJau) ,p Jun10203ny - 03P aa|1q14odg| webjussuyendpyocy - Jagatyynosioques LBL"19°8] | IBZLLL 35)
UBURSS|JRAD P @13anb|73 j028p SNINYVA JERYANY-CTIRN EHNIHHY 9

72 (183ny) lojdua p aarjoy puD (}53H) SUCJIOMIISU] 3DIAJAG pun (3se4) Bunyiejuosbunue)peg goz 3esodbo| 222021 06

a33aujoyn ujoya fizayog et ko el L) EQBE"ZB | IEERKD S

Bunyoapgy ¥01°53°08 | 159611 ]

Janoy

JnajoJniqp

—_— . . B L i em s




adfi| auyaoy quaio uod np ~43y 14819 wnod
adhy, au|yaoy *o) Buiupdp Jsuolsmy JuoNaqoy JBlIGISND JOJ
adfi| DU (ISDY *ap-sBunuyo 1ezuapuny opuny Jng

— ap ——aboy a0 uod P SR T 9auRJg4TY unag juy]

| s0 | sfog E00C7LLT90 aiog €V 7901765 -0y Bujuoug QOEGBZ L -oy 3ung UNOSEZ=NW .oummu n*\m 1-009¢-Yee /v Yoinia Emﬁggéﬁeg

uoA 838G ungog *2-sBunuto a7 -JN-11e358g Bumddny




25'91111 Un EO0Z 9 AQN NHL wo |T704u uoa 3Bnazds 1074

THEV-918117 [2120843-(V)

WRTeEsTd uvawm

{E66C1 A3V S

'1p]03ds Junl4idqm aspaJb qp1oadg 1394101Z8dg bos| | 911 3esoubo] 16zv0E
ug|ssaud ajnoy o Jnefioyjau Jaupad aJanssaddyby
03I PBI] P JU7 000Ny - 1003p an[3iq[youd} Jebiujeayandpyony — JaqayyinpsI0GIL i 1BL"18781 | lGeLll | 06
33joJp @ UB130%04 fwm|tog|  wojaoy0d pupy-uBia fBursnoy yoang uu|s4aUpsIyaay *esnowabsbuny ddny 009E-YpE-Ze/v9i | | +Gl'og' | Zesszl | 1L
1914U0D 1405594001 Ayquesso yood Bupudg Jdo|Juon_“JeyodJopay SERON-#2-e2/vad | | 00°/Z°65 | obEEZL | 0L
aboostq ep euog wa Bupyo] URYo0ULadg e | @ 10°EZ'BS | 0Z1/Z1 | 6
a11ineg ysng asyong GERBEXGE | E BI3"0S™9l | GISEZL | B
121duea nafioy a3edwoo gry 3391du0y sy 228 _b/E 1-Z2/p3 ]| | 70°92°65 | OISeel | &
9JU|DJINCT BP BUY) auod bujduoty SMUEY-BUE]Y HwE12] 1 BOZL°S3 | 2¥50L | 8
ujsyy ap anbog Juned a17epuoy Butd Bugiaeddng 901 24ISZI0I5 SEXOSIX0Z15 | 1 1B°0Z°91 | I€O¥3E | &
ofio100 op Se11epuod ap nap 13 WG 7305-48q|2y95gnd za} 1esodbof gpimr | ¥
auop Buga Bujujozey Bujusunasya g pxosl-zzbNIo | i 00°9y°29 | e6kkeE | E
ugor Bupu Barqoeg Buru1ye1g BXBGXS‘Z5L | 1 (08189 [ esk1al |
97104p | UO130304 Uo| 30304 puoy-Tyb|u UM | SYRJRSINRH UNDSEZ=H
‘59009 @ aqqoficugsp nay1my 1 ‘4agn1o Jno 3no adfiz-ao) *Bumddnyyjoyasusyoonlioa ) y/e 1-003z-tee/ra | | Er'80L°6S | 0£BEZ1 | |
uoy3oubiszg uoy3d| esag Brmasuag sonbjpey magucg | 33 1308ng FwagTy| wid AP T33n| SRspEH|  euedey
ngop eajupal | Ay pveng oy 40} -uy Bupsna| coy 3mg| ey
uaqpbiuy suasyuisal | oy “dji-119359g | -SBBRR R |uy-1183590 | - '50d
ARy PISYISII0N HXO




	Turm,Werkzeugträger (A)
	Seitenblech (B)
	Abstellstütze (B1)
	Stab-, Zahnpackerwalzen (C)
	Gefed.Walzenabstützung (C1)
	Polygonwalze (C2)
	Antrieb (D)
	Schnellwechselsystem (D1)
	Wechselgetriebe (E)
	Wechselgetr.mit Durchtr. (E1)
	Schutz f. Durchtrieb (E2)
	Englandschutz (F)
	Prallblech (G)
	Träger f.Radspurlock. (H)
	Radspurlockerer (J)
	Leitblech (K)
	Dreipunktgest.mech.(L)
	Drill-Lift (M)
	Hydr. Aushub (N)
	Zylinder (O)
	Hubbegrenzung (P)

	Satteldreieck (R)
	Beleuchtung (S)
	Segment-Schutzschiene hinten (T)
	Aufbausatz f.MEL-A (U)
	Frontanbau (V)
	Gelenkwellen



